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PKK ile FETÖ hıyanet ikizidir
ANKARA

ABONE OL      

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli "FETÖ ne kadar alçak ve şerefsizse, PKK da aynısıdır" dedi.
Partisinin grup toplantısında konuşan Bahçeli, şunları kaydetti:

 FETÖ'nün eylem yoldaşı ve hıyanet ikizi PKK işbaşındadır. Düşman cephesi sürekli ve faal şekilde
cinayet devriyesindedir. FETÖ'nün boşluğu PKK tarafından doldurulmaktadır. FETÖ'nün yarım
bırakmak zorunda kaldığı yıkımı PKK tamamlamak için devrededir. FETÖ ne kadar alçak ve şerefsizse,
PKK da aynısıdır. 15 Temmuz kalkışması PKK tarafından namertçe sürdürülmektedir.

 Eğer ABD, 15 Temmuz FETÖ melanetini kayıtsız ve şartsız lanetliyor ve karşısında duruyorsa, o
zaman kendisini Mehdi sanan meczup teröristi derhal ülkemize iade eder ve insanlık değerlerine
bağlı olduğunu kanıtlar. Bunun 'aması', 'fakatı', 'bir durun bakalımı', 'somut belge ve delil getirin'
sızlanması yoktur. Delil, 15 Temmuz gecesi tüm Türkiye'dir. Delil, darbeci teröristlerin rezil
ifadeleridir. Delil, seri halinde ceplerde taşınan bir dolarlardır. Delil, inlerinden çıkan Haşhaşilerin
infaz seferleri, cinayet uçuşlarıdır. Bu arada Bahçeli'nin 7 Ağustos'taki Yenikapı mitingine katılıma
sıcak baktığı öğrenildi.
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ŞEHİTLER İÇİN DUA ETTİ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, FETÖ'nün darbe girişiminde 50 şehidin verildiği Gölbaşı'ndaki
Özel Harekât Merkezi'ni ziyaret etti. Bahçeli, şehitler için yapılan duaya da eşlik etti.

https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari

	PKK ile FETÖ hıyanet ikizidir

